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STYRELSEMÖTEN 

Under årsmötet 2022 beslutades att det under 2023-2024 skulle tillsättas en extra 
ledamot i styrelsen för att möjliggöra för Malin Vestin Fredriksson att fortsätta sitt 
arbete i styrelsen men med reducerade förpliktelser under tiden hon avslutar sina 
forskarstudier. Daniel Benchimol har därför deltagit i styrelsearbetet som ledamot 
tillsammans med Malin.  
 
Styrelsemötena hölls under 2023 via Zoom (om ej annat anges): 11 januari, 7 
februari, 7 mars, 25 april, 23 maj, 19 juni, 22 augusti, 2 oktober, 24 oktober, 16 
november (fysiskt under riksstämman), 28 november.  

 
VERKSAMHET 

Röntgenveckan 2023 
SFOR anordnade ett program inom odontologisk radiologi under Röntgenveckan i 
Uppsala. Torsdag den 14 september hade SFOR tre programpunkter: 
1. ”Additive manufacturing inom craniofacial kirurgi” presenterat av: Andreas Thor 
professor/övertandläkare, Käkkirurgi och Uppsala universitet, Olle Eriksson, 
forskningsingenjör, projekt koordinator, U-PRINT, Uppsala universitet, Johan 
Kämpe, Övertandläkare, BFM, akademiska sjukhuset, Uppsala. 
2. ”Varför sväljer snarkare fel? Klinisk, radiologisk och histopatologisk bild” 
presenterat av: Thorbjörn Holmlund, Universitetslektor/Överläkare, ÖNH, Umeå 
universitet, Per Stål, Professor i anatomi och tandläkare, Umeå universitet och Eva 
Levring Jäghagen, Professor/Övertandläkare, Oral diagnostisk radiologi, Umeå 
universitet. 
3. ”Röntgendiagnostik vid rättsodontologisk identifiering” presenterat av Jan 
Ahlqvist, docent i odontologisk radiologi vid Umeå universitet samt rättsodontolog 
knuten till Rättsmedicinalverket. 

 
Odontologiska Riksstämman 2023 
För SFOR började arbetet med Odontologiska Riksstämman 2023 med att 
ordförande deltog i ett fysiskt möte i Stockholm i januari 2023. Riksstämman hölls 
på Nolia i Umeå 15-17 november. Föreningen anordnade följande programpunkt: 
 
Vetenskapligt program: 
Det vetenskapliga programmet var begränsat under riksstämman 2023. SFOR hade 
lämnat in flera förslag på programpunkter varav ett accepterades: ”Quiz – interaktiv 
odontologisk röntgendiagnostik”. Robert Liljeholm och Peter Östgren presenterade 
och Malin Vestin Fredriksson var moderator. Programpunkten var välbesökt och ett 
stort antal deltagare deltog i quizet. Ett pris delades ut till den i publiken som svarat 
rätt på flest frågor. 
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Forskningsrapporter: 
Moderator Daniel Benchimol 
Daniel Olsson, Umeå universitet: ”Hur bra är bildkvalitén ur diagnostiskt perspektiv 
på bitewing-undersökningar gjorda i allmäntandvården?” 
Josefine Cederhag, Malmö Universitet: ”Comparison of absorbed doses and organ 
doses measured with TLDs and Gafchromic film for a CBCT examination of the 
posterior mandibular region in a head phantom” 
Antonio Vincente, Malmö universitet: “Volymsmätningar av spalt och utvärdering av 
närliggande anatomi hos barn med LKG defekter” 
Tobias Regnstrand, Karolinska institutet: ”Assessment of bilateral alveolar cleft 
volume in cone-beam computed tomography, comparison between the first versus 
the second bone graft site” 
Eva Levring Jäghagen, Umeå universitet: ”Upplevelse av nyttan med återkoppling 
efter tentamen i oral diagnostisk radiologi hos tandhygieniststudenter med och utan 
erfarenhet av skrivningsgenomgångar” 
 
Årsmöte 
Årsmötet hölls den 16 november på plats under Odontologiska Riksstämman på 
Nolia, Umeå. Möjlighet fanns även att delta online via Zoom. Efterföljande middag 
på restaurang Bodegan. Justerat protokoll för årsmötet finns på föreningens 
hemsida. Inbjuden till mötet var Strålsäkerhetsmyndighetens representanter Anna 
Rundqvist och Lars Ideström som höll en uppskattad presentation om SSMs 
tillståndsprövning och tillsyn samt svarade på efterföljande frågor. 
 
ST-utskottet/Utbildningsutskottet 
Utskottet bildades formellt 2018 och består av huvudansvariga handledare vid 
samtliga ST-orter i Sverige, samt en representant från ST-tandläkarna och en från 
SFORs styrelse. Två möten hölls under 2023; på våren 11 maj ett på hösten, 17 
november 2023 i samband med Odontologiska Riksstämman, det senare kunde 
man delta antigen på plats i samband med riksstämman eller via Zoom. Vid dessa 
möten avhandlades seminarieprogram, kursprogram, utbildningsplan, inventering 
av pågående ST samt vilka som uppfyller kraven för att verka som examinatorer. 
 
SFOR-kurs 2024 
Under 2023 planerade styrelsen SFOR-kursen 2024 som skulle genomföras på 
Ystad Saltsjöbad 15-17 maj 2024. 
 
Strålsäkerhetsmyndigheten (SSM) 
Föreningen har en kontaktperson (ordförande) mot SSM, Anna Rundqvist. Inga 
remisser har besvarats under 2023. SFOR efterfrågar fortsatt en kurs liknande den 
som SSM tidigare hållit i om lagar och föreskrifter i strålsäkerhet. 
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Hemsidan 
Hemsidan sköts av våra web-ansvariga Nils Gustafsson och Krister Sevä. Nils och 
Krister har gjort ett stort arbete med att förbereda för en ny hemsida som sjösattes 
2024. Viktigt att medlemmarna kontrollerar och meddelar web-ansvariga om 
ändringar av information på hemsidan behöver göras. 
 
Medlemsantal 
Föreningen hade 98 betalande medlemmar vid årsskiftet 2023/2024. Största antalet 
medlemmar i SFORs historia. 
 
Ekonomi 
Föreningens ekonomi var god för 2023. Ekonomisk redovisning sker separat i 
samband med årsmöte 2024, sammanställning bifogas som bilaga. 
 
CO Henriksons Stiftelse 
Styrelsen har bestått av ordförande Tobias Regnstrand, samt Kristina Hellén-Halme 
och Eva Levring Jäghagen. När tiden för ansökan om stipendiet för 2023 hade 
passerat hade ingen fullständig ansökan inkommit. Det beslutades därför att dela ut 
2023-års stipendium i samband med att stipendiet för 2024 delas ut från stiftelsen 
för att uppmuntra forskningsintresserade kollegor. Under SFORs årsmöte 2022 
beslutades att höja nivån på stipendiet till 25.000 kr. 
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